РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2012 № 431

                   с.Гальбштадт

	О персональном составе комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Немецкого национального района Алтайского края

В связи с изменением структуры Администрации района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый персональный состав комиссии по формированию и подготовке управленческих кадров Немецкого национального района Алтайского  края:
Винтер Э.В.
Глава Администрации района,                                   председатель комиссии;
Красноголовенко В.А.               заместитель  главы Администрации района
                                                     по социальным  и правовым  вопросам, заместитель     председателя комиссии;
Берген Г.А.                                 управляющий делами, руководитель  аппарата    Администрации района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Боос П.Р.                                     глава района, председатель Районного Совета депутатов
Ожгихин А.Ю.
заместитель главы Администрации района по  ЖКХ, строительству и оперативным вопросам;

Барышев С.А.
глава Дегтярского сельсовета, депутат Районного Совета депутатов Немецкого национального района (по согласованию);
Марушкина С.А.
начальник Юридического отдела Администрации района.
2. Приложение к постановлению от 12.01.2009 № 35 о персональном составе комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров ННР АК считать утратившим силу.

Глава Администрации района

               Э.В.Винтер